
SUOMEN MUOTOVALIO = FIN MVA

Suomen Muotovalion vaatimukset

Kanilla tulee Suomen Muotovalioksi val-
mistuessaan olla kolme sertifikaattia näyt-
telyistä. Vähintään yhden näistä tulee olla
luokasta A (= aikuisarvostelu). Lisäksi serti-
fikaattien tulee olla vähintään kahdelta eri
tuomarilta. Kanin tulee olla rekisteröity, en-
nen kuin arvoa voidaan anoa.

Ainoastaan 95 pisteen tai sen yli oleva ar-
vostelu on sertifikaatin arvoinen.

Poikkeuksena seuraavilta roduilta / väreiltä
vaaditaan Suomen Muotovalion arvon hy-
väksyntään: 2 x 95 p ja 1 x 94 p.
* belgianjätti (kaikki värit / kuviot)
* saksanjättischeck (kaikki värit / kuviot)
* ranskanluppa (kaikki värit / kuviot)
* suuret rodut (kaikki värit / kuviot)

Suomen Muotovalioksi anominen

Muotovalioarvojen myöntäminen siirtyi
vuoden 2001 alusta Suomen Jyrsijäliitolta
lajiyhdistyksille. Kanien muotovaliot ano-
taan Suomen Kaniyhdistyksen nimeämältä
vastuuhenkilöltä.

Kesäkuusta 2007 lähtien muotovalio-
anomukset ovat maksullisia. Muoto-
valion arvo (FIN MVA) maksaa 10 eu-
roa, joka tulee maksaa Sky Ry:n tilille
146930-26613 viitenumerolla 3434.
Kuitti tai sen kopio tulee lähettää mui-
den papereiden ohella anomuskaa-
vakkeen mukana.

Esitettä saa kopioida muuttamatta siinä olevia tietoja.

Esitteen tiedot päivitetty 27.06.2007.

Kun kani on saavuttanut tarvittavat kolme
sertifikaattia, lähettää kanin omistaja muoto-
valioanomuskaavakkeen, kanin sukutaulun
sekä arvoon oikeuttavat arvostelukortit
muotovalioanomuksia käsittelevälle henki-
lölle. Muotovalioarvojen käsittelijä palauttaa
alkuperäiset asiakirjat ja diplomin postitse.
Lisäksi tulee lähettää kuitti tai sen kopio
maksetusta maksusta. Kaikki paperit tulee
lähettää alkuperäisinä, koska niihin leima-
taan Suomen Muotovalio (Finsk Champi-
on). Lisäksi arvostelukortit kontrolloidaan,
jotta on varmaa, että kani on saanut kysei-
set sertit. Muotovalioksi anottavan kanin tu-
lee olla rekisteröity. Kanin omistajan tulee
lisäksi olla Suomen Kaniyhdistyksen jäsen.
On myös hyvä muistaa, että kanilla ei saa
käyttää FIN MVA -titteliä ennen kuin muoto-
valioarvon on yhdistys hyväksynyt!

Suomen Kaniyhdistyksen muotovalio-
anomukset lähetetään osoitteeseen:
Susanna Tuominen
PL 166
04301 TUUSULA
p. 040 - 964 5040
Lisätietoja myös sähköpostitse:
suski@hopsontops.com

Muista lähettää anomuksen mukana:
- alkuperäinen sukutaulu
- alkuperäiset arvostelukortit
- kuitti tai kopio maksetusta maksusta


